
 
Bělkovice-Lašťany  30. 11. 2015  DODATEČNÉ  informace k zadávacím podmínkám   

 
Veřejná zakázka malého rozsahu mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách   Název veřejné zakázky:  Rekonstrukce veřejného osvětlení  v  části obce Bělkovice  

 
 
 DODATEČNÉ  informace č. 2 k zadávacím podmínkám 
 
  Na základě požadavků zadavatele a dodavatele na dodatečné informace  zasíláme doplňující informace :  Znění požadavku zadavatele A) Upřesnění přílohy zadávací dokumentace 06 Příloha č. 6 - Cenová nabídka.  Znění požadavku dodavatele B) dotaz.:   1) Při demontáži stávajících svítidel a montáži nových LED bude využito stávajícího kabelu a odbočných svorek z AlFe vedení nebo má být tento materiál započítán do Drobného elektroinstalačního a spojovací materiálu?  2) Cena za revizi zařízení má být zahrnuta v některé z položek nebo je možné rozšířit o tuto položku cenovou nabídku "06 Příloha č. 6 - Cenová nabídka.xlsx" ?  3) Je nutné, aby LED svítidlo splňovalo dle "05 Priloha c.5 - Technicke parametry predmetu dodavky.xlsx" všechny požadované technické parametry nebo je možné některé parametry nesplnit (ČSN EN 61347-2-13 a ČSN EN 62471), při splnění všech ostatních a úspěšně se účastnit VZ?  
Dodatečné informace zadavatele 
Ad A) 
Zadavatel upřesňuje přílohu zadávací dokumentace 06 Příloha č. 6 - Cenová nabídka ve změně názvu položky. 
Původní název :  Montáž stávajících svítidel 
Nový název:  Montáž nových svítidel   
Soubor ´06 Příloha č. 6 - Cenová nabídka 2015-11-30.xlsx´je přílohou dodatečných informací č. 2 a nahrazuje 
původní soubor. Nový soubor je ke stažení na profilu zadavatele - https://www.softender.cz/detail/belkovicelastany . 
V rámci veřejné zakázky bude dodáno 40 ks pouličních svítidel LED, z toho 37 ks k montáži a 3 ks na sklad. 
    



 Ad B)  Ad 1.) Tento materiál započtěte do Drobného elektroinstalačního a spojovací materiálu.  Ad 2.) Cenu za revizi započtěte do položky Montáž nových svítidel viz. bod A), v souladu se zadávací dokumentací Příloha č. 1 podmínky a požadavky na zpracování nabídky odst. 11.3.  Ad 3.) V příloze vyplňte u všech položek „ANO“/“NE“ ve  sloupci ´Splnění požadavků ANO/NE´, u číselných údajů uveďte do sloupce ´U číselných údajů uveďte skutečnou hodnotu´ skutečné hodnoty dle nabídky uchazeče. Hodnoceny budou nabídky, které splní podmínky veřejné zakázky uvedené v zadávací dokumentaci. .                                                     
    Ing. Petr Manek 
                                     pověřená osoba zadavatele 


